平成 22年 9月 30日
各 位

 西日本シティ銀行

「北九州まるごと大商談会」の開催について

西日本シティ銀行(頭取 久保田 勇夫)は、北九州市（市長 北橋 健治）と締結してい
る「産業振興分野に関する連携協定」の取り組みの一環として、「北九州まるごと大商談会」

を開催いたしますのでお知らせします。

当行と北九州市は、平成 20 年 8 月に締結した「産業振興分野に関する連携協定」にお
いて、『販路開拓による連携』を項目に掲げており、本商談会はこれに基づく取り組みの一

環として取引先の販路拡大支援および地場産業の振興に寄与することを目的に開催いたし

ます。

本商談会は、北九州地区の量販店のバイヤーを一度に招聘することで、取引先が複数の

バイヤーと効率的に商談できる機会を提供いたします。

記

■「北九州まるごと大商談会」について
日 時  平成 22年 10月 18日(月) 10:00～17:00

会 場
西日本総合展示場 新館 AIMビル 3階
(北九州市小倉北区浅野 3-8-1)

商 談 先
( 5 0 音 順 )

株式会社 サンキュードラッグ
株式会社 スーパー大栄
株式会社 ナフコ
株式会社 ハローデイ
三角商事 株式会社 他

参加予定社数 50～100社
予定商談数  100～200件

募 集 商 材
食品、酒類・飲料、家庭用品、DIY用品、化粧品、衣料品、インテリア、
スポーツ用品、カー用品 等

主 催  西日本シティ銀行
共 催  長崎銀行、豊和銀行
後 援 北九州市、北九州商工会議所

以上

本件に関するお問い合わせ先
法人ソリューション部 矢治・山中 TEL 092-476-2747

【商談先企業概要】

企 業 名 本 社 住 所 屋 号 店 舗 数 店 舗 エ リ ア

株式会社
サンキュー
ドラッグ

北九州市門司区
黒川西 3-1-13

サンキュー
ドラッグ

ﾄﾞﾗｯｸﾞｽﾄｱ 36 店舗
調剤薬局 25 店舗

福岡県
山口県

株式会社

スーパー大栄
北九州市八幡西
区中須 1-1-7

スーパー大栄、
D&D、

鮮ど市場、
サンディ

(9/23オープン)

44 店舗

福岡県

大分県(宇佐

市・中津市)

山口県(下関市)

株式会社
ナフコ

北九州市小倉北
区魚町 2-6-10

ホ ー ムプラザ
ナフコ、
TWO-ONE STYLE

267 店舗

九州地方

中国地方

四国地方

関西地方

中部地方

各県

株式会社
ハローデイ

北九州市小倉南
区徳力 3-10-1

ハローデイ 38 店舗

福岡県

山口県

熊本県

三角商事
株式会社

福岡県京都郡苅
田町大字二崎
177-1

ルミエール 17 店舗 福岡県

参考資料